
INFORMATION

Kräutersaft

Z wybranymi ekstraktami ziołowymi wspomagającymi drogi oddechowe.

Z miejscowymi ziołami do późnej jesieni i zimy

Przed wilgotną i zimną pogodą wyrosło zioło. Zwłaszcza jesienią i zimą korzystamy z miejscowych ziół, które

spotykamy po drodze. Jako smaczny sok, sprawdzone ekstrakty roślinne, takie jak brzeczka rybna lub wiesiołek, są

rozsądnym uzupełnieniem codziennego odżywiania, zwłaszcza w miesiącach jesiennych i zimowych. Sok ziołowy

Biogena zawiera sześć wyselekcjonowanych rodzimych ekstraktów roślinnych w smacznym preparacie do stosowania

w okresie zimowym i mokrym jako łagodna pielęgnacja dróg oddechowych.

Kräutersaft 

Zawiera sześć wyselekcjonowanych ekstraktów roślinnych
babeczka piersiowa, malwa błotna, tymianek i pierwiastek elementarny działają uspokajająco na gardło i struny
głosowe
Pielęgnacja dróg oddechowych w sezonie mokrym i zimnym

Wskazania do Zastosowania: 

Do ukierunkowanego dostarczania wybranych ekstraktów roślinnych, szczególnie w sezonie mokrym i zimnym.
Odżywianie dróg oddechowych

Mikroelementy biodostępne w czystej formie

Bez barwników i smaków
Bezglutenowy
Nie zawiera laktozy
Hipoalergiczny
100 % wegetarian
Sprawdzona jakość



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 60 ml % RWS*

Wyciąg z babki lancetowatej 4.9 g -

Ekstrakt z tymianku 1.3 g -

Ekstrakt z kasztanowca 0.8 g -

Ekstrakt z pomarańczowy 0.5 g -

Wyciąg z korzenia malwy palmowej 0.4 g -

Ekstrakt z cowslip 0.02 g -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Syrop glukozy-fruktozy, woda, wyciąg płynny z babki lancetowatej, Płynny wyciąg z tymianku, płynny ekstrakt z
nasion kasztanowca, przeciwutleniacze: kwasu askorbinowego, Płynny wyciąg z pomarańczy, płynny wyciąg z
korzenia prawoślazu, ekstrakt z cowslip, substancja konserwująca: sorbinian potasu, środek zakwaszający: kwas
cytrynowy.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Dzieci do 10 lat: 3 x 10 ml dziennie. Dzieci powyżej 10 lat i dorośli: 3 x 20 ml dziennie. Z kubkiem dozującym.
Wstrząsnąć przed użyciem. Z dozownikiem. Wstrząsnąć przed użyciem.

INFORMACJE

Suplementy diety zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/WE

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

250 ml

Suplementy żywnościowe: Nie przekraczać zalecanego dziennego spożycia. Nie zastąpi zbilansowanej i zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia. Przechowywać w suchym miejsc w temperaturze
pokojowej, i chronić przed światłem. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Udzielone informacje nie stanowią oświadczenia
lekarskiego ani prośby o samoleczenie. Ewentualne błędy w druku i pisowni są zastrzeżone. Status 22.09.2021.
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